
    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 1 
 

 

  

    

  

Naziv naručitelja: UPRAVNI SUD U RIJECI 
 

 

    

  

Godina: 2023 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016 i 114/2022) predsjednik suda donio je PLAN NABAVE roba, radova i usluga Upravnog suda u Rijeci u 2023. godini 
 

 

    

  

Rbr Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta 

nabave iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 01/23 Usluge čišćenja 
poslovnog prostora 

90910000-9 6.400,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I.kvartal 01.01.2023.-
31.12.2023. 

02.03.2023    

2 02/23 Uredski materijal 30199000-0  3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal 05.05.2023.-
04.05.2024. 

02.03.2023    

3 nije primjenjivo Obvezno osiguranje 
od automobilske 
odgovornosti i kasko 
osiguranje 

66514110-0 796,34 Otvoreni postupak  DA Okvirni sporazum NE II.kvartal 24 mjeseca 02.03.2023    

4 nije primjenjivo Elektroničke 
komunikacijske 
usluge u nepokretnoj 
mreži i oprema 

64200000-8 7.299,75 Otvoreni postupak  DA Okvirni sporazum NE II.kvartal 24 mjeseca 02.03.2023    

5 nije primjenjivo Poštanske usluge u 
unutarnjem i 
međunarodnom 
prometu 

64111000-7 45.125,75 Otvoreni postupak  DA Okvirni sporazum NE IV.kvartal 24 mjeseca 02.03.2023    

 

    

 

Datum zadnje izmjene plana: 02.03.2023 10:27 
 

 

    

 

Datum objave plana nabave: 02.03.2023 10:27 
 

 

              Predsjednik suda: 

              Antun Žagar, dipl. iur. 



Broj zapisa: 9-30855-a2c51
Kontrolni broj: 07434-e9c99-f3b87

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Daria Pugel, O=UPRAVNI SUD U RIJECI, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Rijeci potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30855-a2c51&kontrolniBroj=07434-e9c99-f3b87

		2023-03-02T09:55:37+0000
	Daria Pugel




